CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

 EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2024

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, Sr.

Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n° 14.133/2021 e

alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2024 Processo Administrativo n° 041/2024, o qual tem por

objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de instrumentais cirúrgicos destinados aos

atendimentos de pacientes, para realização de pequenos procedimentos cirúrgicos na Policlínica

Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO., o qual teve como vencedor as empresas:

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - 20.618.646/0001-44  com o valor da soma

dos itens 1 - 7 - 11 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 29 - 31 -

32 - 34 - 35 - 36 igual a R$ 31.525,20 (trinta e um mil quinhentos e vinte e cinco reais e vinte

centavos).  PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - 33.961.969/0001-88 com o valor da

soma dos itens 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 37 igual a R$12.803,38 (doze mil oitocentos e

três reais e trinta e oito centavos). DOMMED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA - 02.421.679/0001-18 com o valor do  item 18 igual a R$16.200,00

(dezesseis mil e duzentos reais). LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - 42.377.611/0001-01 com

o valor da soma dos itens 28 - 30 - 33 igual a R$10.682,25 (dez mil seiscentos e oitenta e dois

reais e vinte e cinco centavos).O item 9 foi declarado FRACASSADO.

Feira de Santana - BA, 31 de janeiro  de 2025.

                                               _____________________________________

Valcyr Almeida Rios.
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 –Feira de Santana – Bahia.

		2025-02-03T15:45:07-0300